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Wykonawcy ubiegajacy
sie 0 udzielenie zamoéwienia

ZAPYTANIE | WYJASNIENIE DO SIWZ
postepowania © udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w  trybie przetargu
iczonego na ,Modernizacje Stacji Uzdatniania Wody w Gostkowie - ETAP 1" - postepowanie nr

ZP.271.3.2018.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych

(Dz. U. 2018r. poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej ,ustawa’, przekazuje tre$¢ zapytania dotyczacego specyfikacii

istotnych warunkow zamowienia (zwanej dalej SIWZ) wraz z wyjasnieniami:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Czy Wykonawca odpowiedzialny jest za utylizacje materialow demontowanych? W szczegalnosci ziom,
zloza? Jeéli nie, to prosze o podanie miejsca gdzie nalezy przewiez¢ materiaty po demontazu?.

Odpowiedz: Wykonawca nie jest odpowiedzialny za utylizacje materialow demontowanych w tym zi6z
filtracyjnych.

Czy cala branza drogowa jest wyjeta z zakresu projektu?
Odpowiedz: Cala branza drogowa jest “wyjeta" z zakresu projektu.
Czy w branzy elektrycznej nalezy uwzglednia¢ mozliwy montaz ukladu odzysku popluczyn?

Odpowiedz: W branzy elektrycznej nie nalezy uwzglednia¢ montazu ukladu odzysku poptuczyn.

Prosze o potwierdzenie, czy na czas modernizacji Zamawiajacy zapewni dostawe wody do
mieszkancow z innego zrodta?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze na czas modernizacji SUW w Gostkowie bedzie zapewniona
dostawa wody z innego Zrodia.

Prosze o podanie informacji co ujete jest w pozycji przedmiarowej 229 d. 8 (rgczne ukladanie kabli
wielozylowych YKYzo 5x240). Czy nalezy przewidzie¢ w wycenie ten kabel?

Odpowiedz: W wycenie kosztorysowej nalezy przewidzie¢ koszt tego kabla.

Prosimy o jednoznaczne okreslenie klasy armatury i podanie minimalnych parametrow materiatowych w
stosunku do:

-korpusu,

-dysku,

-watka,

-rodzaju uszczelnienia

-kolnierze (tam gdzie wystepuja).

w celu zapewnienia porownywalnosci ofert pod wzgledem przyjetej armatury.

Odpowiedz: Armatura — przepustnice. Nalezy stosowa¢ przepustnice odpowiadajace nastgpujacej
charakterystyce:

- przylacza do montazu migdzykotnierzowego zgodnie z PN-EN 1092-2:1999, cisnienie PN 10 lub PN
16,



7)

8)

9)

- kotnierz do montazu sitownika zgodny z ISO 5211,

- korpus wykonany z zeliwa sferoidalnego EN-GJS-400-15,

- klapa wykonana z Zeliwa sferoidalnego EN-GJS400-15 lub ze stali nierdzewnej, epoksydowana,
- wkiadka elastomerowa wulkanizowana bezposrednio do korpusu: EPDM, NBR lub FKM,

- wal petny, niekolkowany — potaczenie wielokarbowe, W czgsci dolnej osadzony w korpusie w otworze
$lepym -nieprzelotowym, wykonany ze stali nierdzewnej PN-EN 10088-1:2007,

- 2 lozyska slizgowe: PTFE lub braz,

- przejscie walu przez manszete uszczelnione poprzez odpowiednio uksztattowang wykladzing,

- dodatkowe uszczelnienie walu poprzez pierécienie typu o-ring z EPDM, NBR lub FKM,

- ochrona antykorozyjna — powloka na bazie Zywicy epoksydowej, minimum 250,0 pm.

Wskazany jest zestaw przepustnic jednego producenta.

Armatura — zasuwy klinowe:

- polgczenia kotnierzowe i owiercenie PN-EN 1092-2:1999 (DIN 2501), ciénienie PN 10 lub PN 16,

- diugos¢ zabudowy krotka wg PN-EN 558-1:2001, F4 (DIN 3202),

- korpus, pokrywa i klin wykonane z zeliwa sferoidainego GGGA0 EN-GJS-400- 15,

- prosty przelot zasuwy, bez przewezen i bez gniazda w miejscu zamkniecia,

- klin z zeliwa sferoidalnego zawulkanizowany na calej powierzchni, tj. zewnafrz i wewnatrz guma EPDM
- atest PZH,

- prowadzenie klina wkiadka z tworzywa sztucznego o wysokich wiasciwoéciach $lizgowych odpornego
na $cieranie,

- nakretka klina wykonana z mosiadzu niskoolowiowego,

- trzpien ze stali nierdzewnej z walcowanym gwintem,

- wrzeciono lozyskowane za pomoca nisko tarciowych podkladek tworzywowych,

- uszczelnienie trzpienia o-ringowe (minimum 3 o-ringi), strefa o-ringowa odseparowana od medium,

- mozliwa wymiana o-ringowego uszczelnienia trzpienia,

- ochrona antykorozyjna — powloka na bazie zywicy epoksydowej w technologii fluidyzacyjnej EWS,
minimum 250,0 pm, potwierdzona certyfikatem GSK RAL, stopien przygotowania powierzchni pod
malowanie zgodnie z PN-ISO 8501-1, odpornos¢ na przebicia metoda iskrowg, 3kV,

- $ruby faczace pokrywe z korpusem ze stali nierdzewnej, wpuszczone i zabezpieczone masa zalewowa,
Wskazany jest zestaw zasuw jednego producenta.

Prosimy o odpowiedz czy zamowienie obejmuje dostawe agregat pradotworczy opisanego w pkt. 20
projektu B-W?

Odpowiedz: Zamowienie nie obejmuje dostawy agregatu pradotworczego opisanego w pkt. 20 projektu
B-W, pozycii tej nie zwiera przedmiar robot.

Prosimy o potwierdzenie czy cala branza drogowa jest wyjeta z zakresu projektu i nie nalezy jej
uwzglednia¢ w wycenie?

Odpowledz: Cala branza drogowa jest "wyjeta" z zakresu projektu. Nie nalezy jej uwzglgdniac w
wycenie.

Prosimy o potwierdzenie czy montaz ukfadu odzysku popluczyn jest wyjety z zakresu projektu i nie
nalezy go uwzglednia¢ w wycenie?

Odpowiedz: Montaz ukladu odzysku popluczyn jest Wyjety" z zakresu projektu i nie nalezy go
uwzglednia¢ w wycenie.

10) Prosimy o jednoznaczne okreslenie kKlasy przeplywomierzy elektromagnetycznych i podanie

minimalnych parametrow materialowych w stosunku do:
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- korpusu i kolnierzy,

- wykiadziny,

- materiat rury pomiarowej,

-materiat elektrod pomiarowych i uziemiajacych.

Odpowiedz: Do pomiaru przeplywu wody nalezy zastosowaé przeptywomierz elektromagnetyczny
spelniajacy nastepujace wymagania:

- bedzie posiadat klase szczelnoéci IP67,

- zakres pomiarowy predkosci bedzie wynosit 0,1 do 10 m3/s,

- temperatura pracy bedzie wynosita od —20 do +60C<,

- bedzie posiadat przylacze kolnierzowe,

- kotnierze ze stali k.o., Klasa ci$nieniowa kotnierzy PN10,

- 4-liniowy, podswietlany wyswietlacz LCD, 132/167

- zmiana koloru wy$wietlacza w przypadku btedu lub awarii,

- jezyk polski,

- zasilanie 24VAC/DC,

- temperatura otoczenia -20stC..+50stC,

- przyciski optyczne,

- wbudowane narzedzie diagnostyczne czujnika oraz przetwornika,
- whudowany web serwer do konfiguracii,

- komunikacja 4..20mA + Hart + wej. impulsowe + wyj. Binarne,
Czujnik:

- btad pomiarowy 0,5%,

- przylacze procesowe kolnierz ze stali k.o. zgodny z EN1092-1,
- wykladzina poliuretanowa,

- elektrody stozkowe 1.4435,

- przygotowany do pracy z narzedziem diagnostycznym,

- wersja rozdzielna, lub kompaktowa w zaleznosci od zabudowy.

11) Prosze o potwierdzenie, czy na czas modernizacji Zamawiajacy zapewni dostawg wody do
mieszkancow z innego wodociagu i czy Wykonawca bedzie ponosit z tego tytulu jakie$ koszty?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, Zze na czas przebudowy i modernizacji stacji wodociagowej w
Gostkowie zapewni dostawe wody do mieszkaficow z innego wodociagu i z tego tytutu Wykonawca nie
bedzie ponosit zadnych kosztow.

12) Biorac pod uwage poprzednie postepowanie przetargowe oraz rozbieznost migdzy Srodkami
przeznaczonymi (zabezpieczonymi na podstawie kosztorysu inwestorskiego) przez Zamawiajacego a
ofertami zlozonymi przez Oferentow, prosimy o dopuszczenie powszechnie stosowanych rozwigzan
gwarantujacych osiagniecie celu jaki zalozyt Zamawiajacy przy znacznie nizszych kosztach co jest
korzystne z punktu widzenia interesu spotecznego.

Odpowiedz: Wszystkie zastosowane materialy i rozwigzania technologiczne musza odpowiadac
warunkom okreslonym w projekcie budowlanym.

13) Prosimy o dopuszczenie do zastosowania przy wiw zadaniu filtrow cisnieniowych wraz z powszechnie
stosowanym rozwigzaniem w postaci drenazu z dyszami filtracyjnymi wykonanymi ze stali nierdzewnej
lub tworzywa, przy zachowaniu wymaganej powierzchni filtracji, zachowaniu natgZenia przepfywu oraz
predkosci filtracii.

Proponowane rozwigzanie spefni oczekiwanie Inwestora, co do uzyskania efektow uzdatniania wody,
zapewni wigksza konkurencje dostawcow technologii uzdatniania wody i korzystnie wplynie na koszty
poniesione przez Zamawiajacego na realizacje tego zadania.
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Odpowiedz: Zastosowaé system filtracyjny wg wytycznych zawartych w PB.

14) Po przeanalizowaniu dokumentacji prosze o wskazanie, w ktorych pozycjach przedmiarowych Inwestor
przewidziat wykonanie robot opisanych w pkt. 16 ,Zbiomiki retencyjne” PBW polegajacych na wymianie
istniejacego  uzbrojenia wskazanego na rysunku 19. Czy Zamawiajacy dopuszcza wstawienie
dodatkowych pozycji przedmiarowych w dziale ,Remont zbiornikow retencyjnych™?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza wstawienie dodatkowych pozycji przedmiarowych wynikajacych z
niezgodnosci projektu budowlanego z przedmiarem.

15) Prosze o wskazanie, w ktorej pozycji przedmiarowej Inwestor ujat wykonanie wentylacji czerpni o
powierzchni 2,6m2 i wyrzutni wg. rysunku B/10 z przepustnicami elektrycznymi. Czy Zamawiajacy
dopuszcza wstawienie dodatkowych pozycji przedmiarowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wstawienie dodatkowych pozycji przedmiarowych wynikajacych z
niezgodnosci projektu budowlanego z przedmiarem.

16) Po przeanalizowaniu i porownaniu dokumentacji projektowej z przedmiarami powstaly rozbieznosci w
iloéciach armatury i urzadzen, w przedmiarach brakuje:

- zasuwy Zeliwne klinowe owalne kolnierzowe bez obudowy o ér. 150 mm - kpl. 7

- zasuwy zeliwne klinowe owalne kotnierzowe bez obudowy o $r.250 mm - kpl. 11

- grzejniki elektryczne o mocy 500 W - szt. 2

- grzejniki elektryczne o mocy 3000 W - szt. 1

- grzejniki elektryczne o mocy 750 W - szt. 7 -grzejniki elektryczne o mocy 1000 W - szt. 1

Wobec powyzszego czy Zamawiajacy dopuszcza wstawienie dodatkowych pozycji przedmiarowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wstawienie dodatkowych pozycji przedmiarowych wynikajacych z
niezgodnosci projektu budowlanego z przedmiarem.

17) W zwigzku z brakiem w pozycjach przedmiarowych pozycji uwzgledniajacej kotnierze wraz z materiatami
do potaczen kolnierzowych zwracamy sie z zapytaniem, czy Zamawiajacy dopuszcza wstawienie
dodatkowych pozycji przedmiarowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wstawienie dodatkowych pozycji przedmiarowych wynikajacych z
niezgodnosci projektu budowlanego z przedmiarem.

18) Czy gmina dopuszcza zastosowanie filtrow tradycyjnych z drenazem plytowym lub rurowym zamiast
zastosowanych w projekcie filtrow z drenazem niskooporowym ktore produkuje jeden producent w
Polsce?

Odpowiedz: Zamawiajacy Zaktad Uslug Komunalnych tysomice Sp. z 0.0. w Gostkowie nie dopuszcza
zastosowanie filtrow tradycyjnych z drenazem plytowym lub rurowym zamiast zastosowanych w
projekcie filtrow z drenazem niskooporowym. Nalezy zastosowa¢ system filtracyjny wg wytycznych
zawartych w projekcie budowlanym.

19) Czy Wykonawca moze wykona¢ indywidualny sposéb oczyszczenia wod poplucznych oparty na
ukladzie lamelowym?
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Odpowiedz: Instalacja oczyszczania wod poplucznych nie jest ujeta w zakresie rzeczowym etapu
bedacego przedmiotem obecnego postepowania przetargowego i nie jest ujeta w przedmiarach robot, w
zwiazku z tym nie nalezy jej ujmowac w wycenie robot.

20) Czy gmina dopuszcza zmiang ilosci kanalow technologicznych przez zmiang technologii uzdatniania?
Odpowiedz: Zamawiajacy Zaklad Uslug Komunalnych tysomice Sp. z 0.0. w Gostkowie nie dopuszcza

zmiany technologii uzdatniania, w zwiazku z czym nie dopuszcza réwniez zmiany ilosci kanalow
technologicznych.

Zamawiajacy informuije, iz termin skfadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. Oferte do niniejszego
postepowania nalezy skiadac do 16 listopada 2018 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert 16 listopada 2018 1. 0

godz. 10:30.

PREZES ZARZAD

dr inz. Janusz zaplewslci
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